
 
UCHWAŁA NR 457.2018 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę Zarządu Powiatu w Gi życku w sprawie powołania 
komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stan owisko dyrektora 

Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Gi życku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2010r., Nr 60, poz. 373 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 451.2018 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 30 marca 2018 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w Załączniku do uchwały Nr 451.2018 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 
30 marca 2018 r. zmienia się pkt 6, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 
,,6. Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 
Oświaty NSZZ  ,,Solidarność” w Giżycku:  
1) Marzenna Pieczul”.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 
 
 
 

 Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


